
_________________________________________________________________________________________ 
 

Ordinanza  n.48 del 09-07-2020 COMUNE DI OZIERI - Settore SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

Pag. 1 

 
 

CITTÀ DI OZIERI 
PROVINCIA DI SASSARI 

ORDINANZA DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
N. 64 DEL 09-07-2020 

 
Servizio: UFFICIO POLIZIA LOCALE 

 

Oggetto: Istituzione divieto di transito e sosta in via Monsignor Fraghì per effettuare 
lavori di manutenzione ordinaria sugli immobili di proprietà dell' A.R.E.A. 

 
IL DIRIGENTE 

 
Vista la richiesta n. 16960 del 09/07/2020 presentata dal geom. Francesco Serra  per conto della Ditta Sassu srl 
tendente a vietare il transito e la sosta dei veicoli nella via Monsignor Fraghì nn.2-4-6 di proprietà dell’ A.r.e.a. 
per effettuare lavori di manutenzione ordinaria , abbattimento barriere architettoniche e manutenzione 
impianti per il biennio 2019/2020; 
RITENUTO necessario, per quanto sopra, di accogliere la richiesta e  di disciplinare la circolazione veicolare; 
VISTO  l’art. 7, comma 1 lettera a) del Nuovo Codice della Strada approvato con D. Legs. 30 aprile 1992 e 
relativo regolamento di esecuzione D.P.R.n.495/1992; 
VISTO il Regolamento di esecuzione del Nuovo Codice della Strada D.P.R. 16712/1992 n. 495; 
VISTO il T.U.A.L. Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267; 
 

O R D I N A 
Per i motivi indicati in premessa   

1) in data 13/07/2020 e sino al 18/07/2020 è vietata la sosta e il transito  dei veicoli in via Monsignor 
Fraghì n.2-4-6; 

2) Il Corpo di Polizia Locale, il servizio manutenzioni del settore tecnico, ognuno per la parte di propria 
competenza, sono   incaricati  di dare esecuzione  della presente ordinanza; 

3) A norma dell’art.  3 comma 4 della Legge 7 agosto 1990 n. 241 si avverte che, avverso la presente 
Ordinanza, in applicazione della legge 06 dicembre 1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà 
ricorrere entro 60 giorni dalla pubblicazione al T.A.R. di Cagliari; 

4) In relazione al disposto dell’art. 37, comma 3 del D. Lgs.vo n. 285/1992, sempre nel termine di 60 
giorni, può essere proposto ricorso, da chi vi abbia interesse  all’apposizione della segnaletica, in 
relazione alla natura dei segnali apposti, al Ministero dei Lavori Pubblici, con la procedura di cui all’art. 
74 del regolamento approvato con D.P.R. n. 495/1992.  

                                                                                  
Il Responsabile del procedimento IL DIRIGENTE 
        Giuseppina Meledina Dott. Antonio Volpe 
 
 
 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 
10.07.2020  al  25.07.2020           
  
Lì  10/07/2020        
 
 IL SEGRETARIO GENERALE 
 Dott. Giancarlo Carta 
 


